BHyTpeHHW 610K
Hapy>XHblA 610K

XO}'IO,CI,OI'IpOI/BBO,D,I/ITe}'IbHOCTb

Tennonpon3BoANTE/IbHOCTb

MoTpebasiemasi MOLLIHOCTb

HoMuHanbHasA
30 PeKTNBHOCTb

OxnaxjeHve NnoMeLLeHn

OTonneHne (YMepeHHbI
Knmmar)

OTtonneHwue (Tennbl KAMMaT)

[NoTpebnsemast MOLLHOCTb He
B aKTUBHOM pexume

OxnaxaeHue

OTtonneHwne

MwuH.

MWuH.
MwuH.

Howm.

Nom.
Howm.

Makc.

Makc.
Makc.

MuH.

MwuH.
MuH.

Howm.

Howm.
Howm.

Makc.

Makc.
Makc.

OxnaxaeHne Howm.

Harpes Howm.

EER

COP
[of0BOe noTpebneHne sHepruu

AVpeKkTviBa 0 MapKMpOBKe

K/1laCcCcoB OxnaxaeHwe
3HeprospdeKTBHOCTN

Harpes
Mpon3BoANTENBHOCTb Ppacu.

Knacc sHeproa¢pekTnBHoCTH

SEER
Fof0BOE NoTpebeHe sHeprnn

Ycnosue A (35°C - 27/19) Pdc

EERd

[oTpebnsemas MOLLHOCTb
Ycnoswue B (30°C - 27/19) Pdc

EERd

[oTpebnsemas MOLLHOCTb
Ycnosue C (25°C - 27/19) Pdc

EERd

[oTpebnsemas MOLLHOCTb
Ycnosue D (20°C - 27/19) Pdc
EERd

[oTpebnsemas MOLLHOCTb

[Npon3BOANTENBHOCTb Ppacu.

Knacc aHeproa¢ppekTnBHOCTU
SCOP/A
SCOPnNet/A

Pdh Heating capacity at -10°
[of0BOe NoTpebsieHVe SHEPrK

HeobxoaviMmasn pesepBHasi NPon3BOAMTENIbHOCTb MO
OTOM/IEHWIO MPW NMPOEKTHbLIX YCI0BUAX

Tol (npesenbHoe 3HaveHMe

TOL -
pabouei TemnepaTypsbl)

Pdh (3asBneHHas
TenJI0NpPon3BOANTENBHOCTD)

COPd (3aaBneHHbI1 COP)
[oTpebnsemMast MOLHOCTb

Thiv (Temnepatypa 4ns

TBivalent N
6BaNeHTHOW CUCTEMBbI)

Pdh (3asaBneHHas
TennonNpon3BOANTENBHOCTD)

COPd (3agBneHHbIN COP)
[oTpebnsemas MOLLHOCTb

Pdh (3asBneHHas
TenJoNnpov3BOANTENIbHOCTL)

Ycnosue A (-7°C)
COPd (3aaBneHHbI1 COP)
[oTpebnsemas MOLLHOCTb

Pdh (3asaBneHHas
Tenn1onNpon3BOANTENBHOCTD)

Ycnosue B (2°C)
COPd (3agBneHHbIN COP)
[oTpebnsemas MOLLHOCTb

Pdh (3asBneHHas
TenJo0Npov3BOANTENIbHOCTL)

Ycnosue C (7°C)
COPd (3aaBneHHbI1 COP)
[oTpebnsemas MOLLHOCTb

Pdh (3asaBneHHas
TennonNpon3BOANTENBHOCTD)

Ycnosue D (12°C)
COPd (3agBneHHbI COP)
[oTpebnsemMas MOLLHOCTb
[Mpon3BOANTENBHOCTb Ppacu.H.
Knacc aHeproa¢ppekTnBHOCTU
SCOP

SCOPnet
[of0BOe noTpebneHne sHepruu

Heobxoanmas pesepBHas NPOM3BOANTENBLHOCTb MO
OTOMJIEHMIO MPW NMPOEKTHbLIX YCI0BUSAX

Tol (NnpegenbHoe 3HaveHve

TOL g
pabouein Temrepatypsbl)

Pdh (3asBneHHas
Tenaonpon3BoANTE/IbHOCTb)

COPd (3aaBneHHbI1 COP)
[MoTpebnsemast MOLLHOCTb

Tbiv (Temnepatypa ans

TBivalent 9
61BasIeHTHOWN CUCTEMBI)

Pdh (3asBneHHas
TenJ0NpPon3BOANTENbHOCTD)

COPd (3aaBneHHbI1 COP)
[MoTpebnsemMast MOLHOCTb

Pdh (3aaBneHHas
Tena1onNpov3BOANTENBHOCTD)

Ycnosue B (2°C)
COPd (3agBneHHbI COP)
[NoTpebnsgemas MOLLHOCTb

Pdh (3asBneHHas
TenJ0NpPon3BOANTENbHOCTD)

Ycnosue C (7°C)
COPd (3aaBneHHbI1 COP)
[oTpebnsemMast MOLHOCTb

Pdh (3assBneHHas

Ycnosume D (12°0)
TEena0npon3BOANTENIbHOCTD)

COPd (3agBneHHbI COP)

[MoTpebnsiemasi MOLLIHOCTb

Crankcase heater mode PCK
O6opyzoBaHve BbIKJT POFF
PexXxum

OxnaxaeHve PSB
OXWAAHWNA

Harpes PSB
Tepmocrat PTO OxnaxaeHwne
BbIKJT

Harpes

Cdc (CHmXeHune oxnaxaeHus)

Cdh (CHmxeHne oTonneHuns)

CDyH Kuna oxnaxaeHnda Bk1io4YeHa

CDyH Kunsa oTonneHmda BKk/iro4eHa

KomnnekT and YMEPEHHOIo KN1MMaTa BK/1KOYeEH

KoMnnekT A5 XON04HOro ce30Ha BKIOUEH

KomMniekT Anda Tensoro cesoHa Bk/4YeH

Eurovent

[MpmeyvaHuna

Sound
power
level
outdoor

Cooling Nom.

YpoBeHb
3BYKOBOW
MOLLHOCTWY
BHYTP.O/.

OxnaxaeHvie Howm.

AnnHa

OxnaxaeHwume
TPYyO6bI A

Ycnosusa n3IMepeHNA

KBT
bre/y

Kkan/

KBT
bre/u

Kkan/

KBT
bre/y

Kkan/

KBT
bre/u

Kkan/

KBT
bre/y

Kkan/

KBT
bre/u

Kkan/

KBT

KBT

KBTu

KBT

KBTu/

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBTu/

KBT

°C

KBT

KBT

°C

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBTuY/

KBT

°C

KBT

KBT

°C

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

KBT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

NBA

ABA

FDXM50F3V1B9
RXM50N2V1B
1.70

5,800
1,462

5.00

17,100
4,299

5.30

18,100
4,557

1.70

5,800
1,500

5.80

19,800
4,987

6.00

20,500
5,159

1.63

1.87
3.06

3.10

817

5.00
A+

5.77
303

5.00
3.06
1.63
3.67
4.47
0.82
2.37
7.41
0.32
2.26
9.47

0.24

4.00

3.93
3.95

3.56

1,424

0.44

-15

3.59

1.89

1.90

3.54

2.87

1.23
3.54

2.87

1.23
2.13

4.10

0.52
1.62

4.56

0.36
1.92

5.49
0.35
2.13
A+

4.37

4.45

682

0.00

-15

3.59

1.89

1.90

2.13

4.10

0.52
2.13

4.10

0.52
1.62

4.56

0.36
1.92

5.49

0.35

15
0.25

0.25

[la
[a

HeT

62

55

5.00

(1) - HOMMHanbHbIE 3HAYEHUS
X0/1040MPOnN3BOANTENBHOCT OCHOBAHbI Ha:
TemMrnepartypa BHyTpU nomewteHusa: 27°C c.T.,
19°C BN.T., TeMnepaTypa Hapy>KHOro Bo3ayxa:
35°C c.T., 9KBMBaNeHTHasa A1nHa TpybbI C
xnagareHTom: 5 m, nepenag BbicoT: 0 M.

(2) - HoMnHanbHasa
Ten1onpon3BoOANTENBHOCTL: TeMMNepaTypa B
nomerleHnn: 20°CDB, Temnepatypa
Hapy>Horo Bo3ayxa: 7°CDB, 6°CWB,
3KBVBaNEeHTHAasa AMHA TPYb € xnajareHTom: 5
M, nepenag ypoBHs: 0 m.

(3) - Pabounin gnanasoH CM. B OTAENbHbIX
YepTexax

(4) - DnekTpmnyeckme napameTpbl CM. B
OTZe/IbHbIX YepTexax

FDXM60F3V1B9
RXM60ON2V1B
1.70

5,800
1,462

6.00

20,500
5,159

6.50

22,200
5,589

1.70

5,800
1,500

7.00

23,900
6,019

7.10

24,200
6,105

2.05

2.18
2.93

3.21

1,024

6.00

5.56
378

6.00
2.93
2.05
4.43
4.05
1.09
2.85
7.32
0.39
2.26
8.87

0.25

4.60

3.80
3.83

3.94

1,693

0.66

-15

3.72

1.91

1.95

4.07

2.58

1.58
4.07

2.58

1.58
2.48

3.92

0.63
1.62

4.52

0.36
1.92

5.46
0.35
2.48
A+

4.44

4.51

781

0.00

-15

3.72

1.91

1.95

2.48

3.92

0.63
2.48

3.92

0.63
1.62

4.52

0.36
1.92

5.46

0.35

15
0.25

0.25

[a
[la

HeT

63

56

5.00

(1) - HoMnHanbHbIE 3HaYEeHUS
X0/1040MPOnN3BOANTENBHOCT OCHOBAHbI Ha:
TemMnepaTtypa BHyTpu nomeLrleHunsa: 27°C c.T.,
19°C BN.T., TeMnepaTypa Hapy>HOro BO34yxa:
35°C c.T., 9KBMBaNeHTHasa AnHa Tpybbl C
xnagareHTom: 5 M, nepenag BbicoT: 0 M.

(2) - HoMmmnHanbHas
Tenaonpon3BoOANTENBHOCTL: TeMNepaTypa B
nomeryeHnn: 20°CDB, Temnepatypa
Hapy>Horo Bo3ayxa: 7°CDB, 6°CWB,
3KBVBaJIeHTHasa A/IMHA TPY6 € xnajareHTom: 5
M, nepenag ypoBHs: 0 m.

(3) - Pabounin gnanasoH CM. B OTAE/IbHbIX
yepTexax

(4) - dnexkTpunyeckrie napameTpbl CM. B
OTAENbHbIX YepTexax



